
Projekt 
 
z dnia  17 kwietnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XV/   /25 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 lutego 2025 r. Nr XII/128/25 w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Koronowo oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 
2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 737 ze zm.), Rada Miejska w Koronowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/128/25 Rady Miejskiej w Koronowie  z dnia 25 lutego 2025 r.  w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Koronowo 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2025 r. poz. 883), zmienia się § 1 pkt 2) w ten sposób, że dotychczasowa treść otrzymuje brzmienie: 

1) w tabeli w wierszu 3 w kolumnie 4 Granice obwodu szkoły, po wyrazie „Skarbiewo” dodaje się wyrazy 
„Sokole-Kuźnica 30, 31, 32 i 33”. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie 

 
 

Mirosława Maria Pietryga 

 

Id: BF4994A4-C743-4662-996F-AFA0242B5005. Projekt



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze 
zm.) rada gminy ustala plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także określa 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych z wyjątkiem specjalnych, mających siedzibę na obszarze 
gminy. 

Projekt zmienianej uchwały uzyskał pozytywną opinię  Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty wyrażoną 
w piśmie z 29 stycznia 2025 r.  znak WEPiP.545.2.2025.AK 

Zmieniana uchwała zawierała omyłkę pisarską poprzez wskazanie w § 1 pkt 2) zwrotu „w wierszu 4” 
a powinno być „w wierszu 3”. 

Dlatego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Id: BF4994A4-C743-4662-996F-AFA0242B5005. Projekt


	UCHWAŁA NR XV/   /25 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Uzasadnienie


